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Na temelju članka 28  Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16 ) i članka 2. Pravilnika o planu nabave , registru ugovora , prethodnome savjetovanju i analizi tržišta  u javnoj nabavi  (NN 101/17) naručitelj donosi:


PLAN NABAVE ZA 2018. GODINU
	Redni broj
	Evidencijski broj nabave
	Predmet nabave
	


Brojčana oznaka predmeta nabave CPV
	Procijenjena vrijednost nabave
	Vrsta postupka javne nabave i JEDNOSTAVNE NABAVE

	Naznaka sklapa li se ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum
	Planirani početak postupka  nabave
	Planirano trajanje ugovora o javnoj nabavi ili okvirnog sporazuma

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	1
	Ugovoreni prijevoz učenika
	60000000-8
	164.517,00
	Postupak provodi Županija
	
	
	

	2
	2
	Nabava loživog ulja
	09135000-4
	72.000,00
	Postupak provodi Županija
	
	
	

	3
	3
	Nabava električne energije
	09310000-5
	57.000,00
	Postupak jednostavne nabave 
	
	
	

	4
	4
	Zdravstvene usluge
	85100000-0
	13.500,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	
	



U Obrovcu Sinjskom, dana 20.12.2017.godine



